
入札結果一覧表（平成29年2月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

ツジ(有) 4,000,000 落札

(株)タキックス 辞退

(有)青木組 6,850,000 落札

ツジ(有) 辞退 同日制限

(株)タキックス 7,220,000

(株)百木組 7,200,000

(株)カギテック　多気支店 3,030,000

(株)ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 3,390,000

地主建築設計事務所 2,590,000

村林建築設計事務所 2,000,000 落札

グレイス建築企画 辞退

(有)青木組

―¥2,798,000¥2,000,000村林建築設計事務所

平成29年3月31日

平成29年2月8日

平成29年2月8日

¥3,302,000¥4,128,000¥4,000,000ツジ(有)

¥5,525,000¥6,907,000¥6,850,000

入札額

　平成28年度
　多気中学校校舎耐力度調査

　平成28年度　社会資本整備総合交付金事業
　牧1号橋　橋梁修繕工事

　平成28年度　社会資本整備総合交付金事業
　無名橋（1071）　橋梁修繕工事

一般競争平成29年3月31日平成29年2月8日

指名競争

一般競争

平成29年5月19日


